柏市子育て情報誌官民協働発行に係る公募型プロポーザル選
　　　定委員会開催状況

１　開催日時
　　令和２年１２月２５日（月）午後２時～２時４０分
２　開催場所
　　柏市役所分室１第１会議室（柏市柏五丁目１０番１号）
３　出席者
　(1) 委員
　　　髙木委員長，恒岡委員，眞塩委員，関根委員，開地委員，杉野委員
　(2) 事務局
　　　子育て支援課担当者４名
４　議題
　　柏市子育て情報誌官民協働発行に係る公募型プロポーザルの審査及び協定書締結候補者決定
５　結果報告
　(1) 協定書締結候補者の名称及び所在地
　　ア　名称　　株式会社ホープ
　　イ　所在地　福岡県福岡市中央区薬院１-１４-５ＭＧ薬院ビル
　(2) 決定日
　　　令和２年１２月２１日（月）
　(3) 評価結果
	事業者名
	得点
	結果

	株式会社ホープ
	８６４点
	決定

　　※得点は委員６名の合計得点（１，２００点満点）
[bookmark: _GoBack]　　※協定書締結候補者の条件を満たしているため決定。